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09.001185-2 ANA MARIA DE SANTANA 25/06/1984 655,4 631,9 652,8 542,0 860,0 668,4 668,4 1 Aprovado 

09.001536-0
KETERLIN RODRIGUES MACIEL DA
SILVA

04/11/1999 594,2 652,9 677,6 598,5 700,0 644,6 644,6 2 Aprovado 

09.000705-2 RICHARD PINHEIRO DOS SANTOS 05/06/1972 634,6 665,9 718,7 569,5 620,0 641,7 641,7 3 Aprovado 

09.001581-5 VITOR DE AMORIM RODRIGUES 12/04/1997 520,1 730,1 640,2 662,5 560,0 622,6 622,6 4 Aprovado 

09.000825-8 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 12/05/1985 616,5 673,1 660,7 543,5 580,0 614,8 614,8 5 Aprovado 

09.001081-2 LINDA YULI COSTA DIAS 05/05/1996 633,4 545,8 642,9 588,9 640,0 610,2 610,2 6 Aprovado 

09.000621-3 MONALISA RIBEIRO 13/02/1989 610,5 493,2 630,3 576,3 740,0 610,1 610,1 7 Aprovado 

09.001089-3
NOELI BELARMINO DOS SANTOS
NASCIMENTO

19/12/2003 603,7 635,0 576,4 609,0 600,0 604,8 604,8 8 Aprovado 

09.000197-7 ELIANA TOSCANO DE ARAUJO 22/02/1972 598,8 559,7 644,5 478,1 660,0 588,2 588,2 9 Aprovado 

09.000682-2 LUCCAS ARAUJO TEIXEIRA LIMA 30/06/2005 575,3 553,1 568,9 521,4 700,0 583,7 583,7 10 Aprovado 

09.000391-8 TAMIRES DIAS SANTOS 20/11/1991 591,6 575,6 560,3 504,0 680,0 582,3 582,3 11 Aprovado 

09.000582-8 MOISES GUIMARAES MUCAJA 25/07/1982 599,3 493,0 599,1 516,2 700,0 581,5 581,5 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000782-7 THAMIRES DE LIMA SOUZA 03/06/2001 569,0 585,8 550,2 555,7 620,0 576,1 576,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000576-8 TARCIO NASCIMENTO DAS VIRGENS 10/06/1980 572,1 571,6 568,9 586,7 560,0 571,9 571,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000484-6 LEONEL GONÇALVES DOS SANTOS 20/01/1988 581,8 656,1 519,2 453,4 620,0 566,1 566,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001065-7 JULIANA DE ALMEIDA DOS SANTOS 01/10/2005 554,3 491,3 602,4 517,5 660,0 565,1 565,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001593-3 EDUARDA SILVA LIMA 24/06/2005 522,3 594,0 541,3 524,5 640,0 564,4 564,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001478-0 ANA PAULA VITORIA GOMES 10/10/1996 507,0 479,8 610,8 493,1 720,0 562,1 562,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000578-0 SABRINA SANTOS DE SOUZA MATOS 05/08/1988 564,3 542,8 585,2 548,7 560,0 560,2 560,2 13 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000023-9 JULIA VICENTE RAMOS 18/11/1996 582,0 553,2 549,7 498,5 600,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000929-8 ANA PAULA FERREIRA MATHIAS 09/07/1991 558,8 526,2 537,9 491,7 660,0 554,9 554,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001454-3 MARCOS BARBOSA DA SILVA 28/06/1967 520,6 545,3 576,4 507,9 620,0 554,0 554,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000893-3 MICHEL PAULINO DA SILVA 06/02/1997 467,7 628,0 610,7 548,4 500,0 551,0 551,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000970-8 JOZILENE ALVES PEREIRA 14/08/1995 561,7 582,1 505,5 508,7 580,0 547,6 547,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000263-0 SHEILA CRISTIANE DA COSTA 03/04/1973 569,2 454,4 610,7 484,7 600,0 543,8 543,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000594-6 27/03/2003 467,0 622,0 554,8 407,7 660,0 542,3 542,3 -- Aprovado em outra lista 
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WENDELL ALESSANDRO SALU DA
SILVA

09.001734-6
NATALIA CRISTIANE OLIVEIRA DOS
SANTOS

25/12/1995 537,6 393,8 564,1 391,5 820,0 541,4 541,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001231-4 HELOISA MIRANDOLA SOUZA 22/04/2002 562,6 466,4 562,3 503,6 600,0 539,0 539,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000758-9 KAROLINA MENDES QUARESMA 22/09/1997 557,1 582,0 551,2 424,1 580,0 538,9 538,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001315-3 DINORAH FERREIRA DE SIQUEIRA 18/04/1980 579,0 442,9 629,5 432,3 580,0 532,7 532,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001192-9 ADRIANA APARECIDA DE SOUSA 06/06/1983 494,2 431,8 609,7 467,4 660,0 532,6 532,6 15 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000509-9 CAROLINA DE MORAES VIEIRA 15/07/1997 550,7 574,8 540,4 362,4 620,0 529,7 529,7 16 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000833-0
LUANA ROSA DOS SANTOS
SCHEONROCK

04/08/2002 615,9 534,2 589,4 509,1 400,0 529,7 529,7 17 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001544-2 TATIANE SOUZA SILVA DOMINGUES 05/09/1988 519,3 558,7 544,1 525,7 480,0 525,6 525,6 18 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000560-4
PAULO SOARES DE CARVALHO
JUNIOR

01/05/1970 590,9 475,1 576,0 542,6 440,0 524,9 524,9 19 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001560-8 NATHALIA PEREIRA DOS SANTOS 17/07/2001 568,2 414,5 534,2 441,7 640,0 519,7 519,7 20 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001035-0 ELLEN OLIVEIRA NOBRE 11/04/2003 533,1 384,8 372,0 487,3 820,0 519,4 519,4 21 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001426-0 LETICIA SILVA DOS REIS 16/10/1996 468,0 413,3 543,6 511,5 600,0 507,3 507,3 22 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000182-0
TAINA DOS SANTOS NASCIMENTO
LUST

04/12/1984 480,7 461,0 507,2 371,1 660,0 496,0 496,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000813-0 MIRIA MONTEIRO DE SOUZA 24/02/1998 523,1 427,0 527,1 418,7 560,0 491,2 491,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000202-0 MARIA CINTIA DA SILVA ARAUJO 24/08/2001 483,9 441,6 375,1 427,2 720,0 489,6 489,6 24 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001396-3
ANA KAROLINA CAMPOS MAURICIO
AMADO

30/01/1995 444,3 482,4 513,8 454,5 520,0 483,0 483,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000883-8 JEFFERSON DA SILVA COSTA 12/07/1994 516,3 528,6 527,9 471,6 340,0 476,9 476,9 25 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001574-9
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
MIRANDA

29/03/1979 478,3 399,1 467,3 464,9 520,0 465,9 465,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000589-2 BEATRIZ RODRIGUES DUARTE 21/11/2001 488,8 470,9 476,0 374,2 480,0 458,0 458,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001397-0 ELIANE COSTA LEAL 13/03/1988 500,1 531,1 498,7 458,3 300,0 457,6 457,6 -- Aprovado em outra lista 
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09.001586-7
SILVIA CRISTINA MEDEIROS
YOSHIOKA

07/05/1973 369,2 401,6 529,7 433,9 520,0 450,9 450,9 27 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000992-1 GREGORY VIANA PONTES 14/09/1985 430,8 400,3 510,2 423,3 420,0 436,9 436,9 28 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001588-0 VANDA SPINOLA DE OLIVEIRA 30/05/1974 452,7 441,4 510,5 398,9 320,0 424,7 424,7 29 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000826-4
MARILENE SILVA RODRIGUES DOS
SANTOS

06/12/1974 451,5 391,5 535,6 451,5 280,0 422,0 422,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000027-4 CRISTIANE DE SOUZA SANTOS LIMA 25/02/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000073-6
ANDRESSA CRISTINA ALVES DA
COSTA

24/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000154-6 SABRINA STEFANY DA SILVA 24/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000218-4
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS
MARQUES

12/09/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000331-5 LILIAN VIANA RIBEIRO 21/09/1964 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000490-6 THIAGO ANDRADE DA SILVA 13/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000640-8
ROSIMEIRE DE FATIMA DREUX DE
BARROS

21/06/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000723-0 RENATA DA SILVA FLOR 04/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000871-0
MARCIA MARIA ASSUNCAO DE
MELO MORAIS

08/09/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000884-4 ALINE MENDES FELIX 30/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000928-1 CRISTANE TAVARES DA CRUZ 25/02/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000988-4
GABRIELLE APARECIDA SOUSA
ILHEU

14/11/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001072-3 NELCI SALUSTIANA DE JESUS 18/05/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001094-7 JOSEANE CARVALHO DE AQUINO 21/11/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001135-5 NINA MARQUES DE CARVALHO 27/01/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001236-6
KARINA PAMELA SANTOS LAURIANO
FREITAS

18/12/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001368-0
AMANDA DA SILVA GOMES
RODRIGUES

30/06/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.001413-5
MONICA SIBELE SOUSA DO
NASCIMENTO

06/12/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001427-6 SERGIO MIGUEL DOS ANJOS NETO 28/11/1969 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001519-8
MAYARA RAISA SOUSA
NASCIMENTO

18/01/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001522-9 LEIA MOTA DIAS LIMA 04/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001559-0 SONIA REGINA DO AMARAL SILVA 21/04/1954 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001655-9 MAYARA GOMES DOS SANTOS 04/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001667-7 EDNA CRISTINA ALVES 10/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001679-5 WANESKA PAULA FLAUSINO 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001746-4 SIMONE ELZA BELMIRO DE OLIVEIRA 16/10/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001789-5 JANIO CLAUDIO BARBOSA BEZERRA 27/07/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001811-0 GABRIELA DA LAPA CARVALHO 19/04/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001823-9
KATIENE ALVES DE SOUZA
CARDOSO

24/01/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.001185-2 ANA MARIA DE SANTANA 25/06/1984 655,4 631,9 652,8 542,0 860,0 668,4 668,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001536-0
KETERLIN RODRIGUES MACIEL DA
SILVA

04/11/1999 594,2 652,9 677,6 598,5 700,0 644,6 644,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001581-5 VITOR DE AMORIM RODRIGUES 12/04/1997 520,1 730,1 640,2 662,5 560,0 622,6 622,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000825-8 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 12/05/1985 616,5 673,1 660,7 543,5 580,0 614,8 614,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001081-2 LINDA YULI COSTA DIAS 05/05/1996 633,4 545,8 642,9 588,9 640,0 610,2 610,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000621-3 MONALISA RIBEIRO 13/02/1989 610,5 493,2 630,3 576,3 740,0 610,1 610,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001089-3
NOELI BELARMINO DOS SANTOS
NASCIMENTO

19/12/2003 603,7 635,0 576,4 609,0 600,0 604,8 604,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000682-2 LUCCAS ARAUJO TEIXEIRA LIMA 30/06/2005 575,3 553,1 568,9 521,4 700,0 583,7 583,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000391-8 TAMIRES DIAS SANTOS 20/11/1991 591,6 575,6 560,3 504,0 680,0 582,3 582,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000782-7 THAMIRES DE LIMA SOUZA 03/06/2001 569,0 585,8 550,2 555,7 620,0 576,1 576,1 1 Aprovado 

09.000576-8 TARCIO NASCIMENTO DAS VIRGENS 10/06/1980 572,1 571,6 568,9 586,7 560,0 571,9 571,9 2 Aprovado 

09.000484-6 LEONEL GONÇALVES DOS SANTOS 20/01/1988 581,8 656,1 519,2 453,4 620,0 566,1 566,1 3 Aprovado 

09.001065-7 JULIANA DE ALMEIDA DOS SANTOS 01/10/2005 554,3 491,3 602,4 517,5 660,0 565,1 565,1 4 Aprovado 

09.001593-3 EDUARDA SILVA LIMA 24/06/2005 522,3 594,0 541,3 524,5 640,0 564,4 564,4 5 Aprovado 

09.001478-0 ANA PAULA VITORIA GOMES 10/10/1996 507,0 479,8 610,8 493,1 720,0 562,1 562,1 6 Aprovado 

09.000578-0 SABRINA SANTOS DE SOUZA MATOS 05/08/1988 564,3 542,8 585,2 548,7 560,0 560,2 560,2 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000023-9 JULIA VICENTE RAMOS 18/11/1996 582,0 553,2 549,7 498,5 600,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000929-8 ANA PAULA FERREIRA MATHIAS 09/07/1991 558,8 526,2 537,9 491,7 660,0 554,9 554,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001454-3 MARCOS BARBOSA DA SILVA 28/06/1967 520,6 545,3 576,4 507,9 620,0 554,0 554,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000893-3 MICHEL PAULINO DA SILVA 06/02/1997 467,7 628,0 610,7 548,4 500,0 551,0 551,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000970-8 JOZILENE ALVES PEREIRA 14/08/1995 561,7 582,1 505,5 508,7 580,0 547,6 547,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000263-0 SHEILA CRISTIANE DA COSTA 03/04/1973 569,2 454,4 610,7 484,7 600,0 543,8 543,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000594-6
WENDELL ALESSANDRO SALU DA
SILVA

27/03/2003 467,0 622,0 554,8 407,7 660,0 542,3 542,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001734-6
NATALIA CRISTIANE OLIVEIRA DOS
SANTOS

25/12/1995 537,6 393,8 564,1 391,5 820,0 541,4 541,4 -- Aprovado em outra lista 
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09.000758-9 KAROLINA MENDES QUARESMA 22/09/1997 557,1 582,0 551,2 424,1 580,0 538,9 538,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001315-3 DINORAH FERREIRA DE SIQUEIRA 18/04/1980 579,0 442,9 629,5 432,3 580,0 532,7 532,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001192-9 ADRIANA APARECIDA DE SOUSA 06/06/1983 494,2 431,8 609,7 467,4 660,0 532,6 532,6 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000509-9 CAROLINA DE MORAES VIEIRA 15/07/1997 550,7 574,8 540,4 362,4 620,0 529,7 529,7 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000833-0
LUANA ROSA DOS SANTOS
SCHEONROCK

04/08/2002 615,9 534,2 589,4 509,1 400,0 529,7 529,7 10 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001544-2 TATIANE SOUZA SILVA DOMINGUES 05/09/1988 519,3 558,7 544,1 525,7 480,0 525,6 525,6 11 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000560-4
PAULO SOARES DE CARVALHO
JUNIOR

01/05/1970 590,9 475,1 576,0 542,6 440,0 524,9 524,9 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001560-8 NATHALIA PEREIRA DOS SANTOS 17/07/2001 568,2 414,5 534,2 441,7 640,0 519,7 519,7 13 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001426-0 LETICIA SILVA DOS REIS 16/10/1996 468,0 413,3 543,6 511,5 600,0 507,3 507,3 14 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000182-0
TAINA DOS SANTOS NASCIMENTO
LUST

04/12/1984 480,7 461,0 507,2 371,1 660,0 496,0 496,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000813-0 MIRIA MONTEIRO DE SOUZA 24/02/1998 523,1 427,0 527,1 418,7 560,0 491,2 491,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000202-0 MARIA CINTIA DA SILVA ARAUJO 24/08/2001 483,9 441,6 375,1 427,2 720,0 489,6 489,6 16 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001396-3
ANA KAROLINA CAMPOS MAURICIO
AMADO

30/01/1995 444,3 482,4 513,8 454,5 520,0 483,0 483,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000883-8 JEFFERSON DA SILVA COSTA 12/07/1994 516,3 528,6 527,9 471,6 340,0 476,9 476,9 17 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001574-9
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
MIRANDA

29/03/1979 478,3 399,1 467,3 464,9 520,0 465,9 465,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001397-0 ELIANE COSTA LEAL 13/03/1988 500,1 531,1 498,7 458,3 300,0 457,6 457,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001586-7
SILVIA CRISTINA MEDEIROS
YOSHIOKA

07/05/1973 369,2 401,6 529,7 433,9 520,0 450,9 450,9 18 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000992-1 GREGORY VIANA PONTES 14/09/1985 430,8 400,3 510,2 423,3 420,0 436,9 436,9 19 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001588-0 VANDA SPINOLA DE OLIVEIRA 30/05/1974 452,7 441,4 510,5 398,9 320,0 424,7 424,7 20 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000826-4
MARILENE SILVA RODRIGUES DOS
SANTOS

06/12/1974 451,5 391,5 535,6 451,5 280,0 422,0 422,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000027-4 CRISTIANE DE SOUZA SANTOS LIMA 25/02/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000073-6 24/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 6



São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

ANDRESSA CRISTINA ALVES DA
COSTA

09.000154-6 SABRINA STEFANY DA SILVA 24/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000218-4
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS
MARQUES

12/09/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000331-5 LILIAN VIANA RIBEIRO 21/09/1964 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000490-6 THIAGO ANDRADE DA SILVA 13/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000640-8
ROSIMEIRE DE FATIMA DREUX DE
BARROS

21/06/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000723-0 RENATA DA SILVA FLOR 04/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000871-0
MARCIA MARIA ASSUNCAO DE
MELO MORAIS

08/09/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000884-4 ALINE MENDES FELIX 30/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000928-1 CRISTANE TAVARES DA CRUZ 25/02/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001072-3 NELCI SALUSTIANA DE JESUS 18/05/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001094-7 JOSEANE CARVALHO DE AQUINO 21/11/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001236-6
KARINA PAMELA SANTOS LAURIANO
FREITAS

18/12/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001368-0
AMANDA DA SILVA GOMES
RODRIGUES

30/06/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001413-5
MONICA SIBELE SOUSA DO
NASCIMENTO

06/12/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001427-6 SERGIO MIGUEL DOS ANJOS NETO 28/11/1969 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001519-8
MAYARA RAISA SOUSA
NASCIMENTO

18/01/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001522-9 LEIA MOTA DIAS LIMA 04/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001559-0 SONIA REGINA DO AMARAL SILVA 21/04/1954 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001655-9 MAYARA GOMES DOS SANTOS 04/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001667-7 EDNA CRISTINA ALVES 10/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 7



São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001679-5 WANESKA PAULA FLAUSINO 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001746-4 SIMONE ELZA BELMIRO DE OLIVEIRA 16/10/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001789-5 JANIO CLAUDIO BARBOSA BEZERRA 27/07/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001811-0 GABRIELA DA LAPA CARVALHO 19/04/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001823-9
KATIENE ALVES DE SOUZA
CARDOSO

24/01/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 8



São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000825-8 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 12/05/1985 616,5 673,1 660,7 543,5 580,0 614,8 614,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000023-9 JULIA VICENTE RAMOS 18/11/1996 582,0 553,2 549,7 498,5 600,0 556,7 556,7 1 Aprovado 

09.001454-3 MARCOS BARBOSA DA SILVA 28/06/1967 520,6 545,3 576,4 507,9 620,0 554,0 554,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000263-0 SHEILA CRISTIANE DA COSTA 03/04/1973 569,2 454,4 610,7 484,7 600,0 543,8 543,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001519-8
MAYARA RAISA SOUSA
NASCIMENTO

18/01/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 9



São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001478-0 ANA PAULA VITORIA GOMES 10/10/1996 507,0 479,8 610,8 493,1 720,0 562,1 562,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000154-6 SABRINA STEFANY DA SILVA 24/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000331-5 LILIAN VIANA RIBEIRO 21/09/1964 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001072-3 NELCI SALUSTIANA DE JESUS 18/05/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001823-9
KATIENE ALVES DE SOUZA
CARDOSO

24/01/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 10



São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001536-0
KETERLIN RODRIGUES MACIEL DA
SILVA

04/11/1999 594,2 652,9 677,6 598,5 700,0 644,6 644,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000825-8 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 12/05/1985 616,5 673,1 660,7 543,5 580,0 614,8 614,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001081-2 LINDA YULI COSTA DIAS 05/05/1996 633,4 545,8 642,9 588,9 640,0 610,2 610,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000621-3 MONALISA RIBEIRO 13/02/1989 610,5 493,2 630,3 576,3 740,0 610,1 610,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000682-2 LUCCAS ARAUJO TEIXEIRA LIMA 30/06/2005 575,3 553,1 568,9 521,4 700,0 583,7 583,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000391-8 TAMIRES DIAS SANTOS 20/11/1991 591,6 575,6 560,3 504,0 680,0 582,3 582,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000782-7 THAMIRES DE LIMA SOUZA 03/06/2001 569,0 585,8 550,2 555,7 620,0 576,1 576,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000576-8 TARCIO NASCIMENTO DAS VIRGENS 10/06/1980 572,1 571,6 568,9 586,7 560,0 571,9 571,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000484-6 LEONEL GONÇALVES DOS SANTOS 20/01/1988 581,8 656,1 519,2 453,4 620,0 566,1 566,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001065-7 JULIANA DE ALMEIDA DOS SANTOS 01/10/2005 554,3 491,3 602,4 517,5 660,0 565,1 565,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001593-3 EDUARDA SILVA LIMA 24/06/2005 522,3 594,0 541,3 524,5 640,0 564,4 564,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001478-0 ANA PAULA VITORIA GOMES 10/10/1996 507,0 479,8 610,8 493,1 720,0 562,1 562,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000023-9 JULIA VICENTE RAMOS 18/11/1996 582,0 553,2 549,7 498,5 600,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001454-3 MARCOS BARBOSA DA SILVA 28/06/1967 520,6 545,3 576,4 507,9 620,0 554,0 554,0 1 Aprovado 

09.000893-3 MICHEL PAULINO DA SILVA 06/02/1997 467,7 628,0 610,7 548,4 500,0 551,0 551,0 2 Aprovado 

09.000263-0 SHEILA CRISTIANE DA COSTA 03/04/1973 569,2 454,4 610,7 484,7 600,0 543,8 543,8 3 Aprovado 

09.000594-6
WENDELL ALESSANDRO SALU DA
SILVA

27/03/2003 467,0 622,0 554,8 407,7 660,0 542,3 542,3 4 Aprovado 

09.000758-9 KAROLINA MENDES QUARESMA 22/09/1997 557,1 582,0 551,2 424,1 580,0 538,9 538,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001192-9 ADRIANA APARECIDA DE SOUSA 06/06/1983 494,2 431,8 609,7 467,4 660,0 532,6 532,6 5 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001544-2 TATIANE SOUZA SILVA DOMINGUES 05/09/1988 519,3 558,7 544,1 525,7 480,0 525,6 525,6 6 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001560-8 NATHALIA PEREIRA DOS SANTOS 17/07/2001 568,2 414,5 534,2 441,7 640,0 519,7 519,7 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000182-0
TAINA DOS SANTOS NASCIMENTO
LUST

04/12/1984 480,7 461,0 507,2 371,1 660,0 496,0 496,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000813-0 MIRIA MONTEIRO DE SOUZA 24/02/1998 523,1 427,0 527,1 418,7 560,0 491,2 491,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001396-3
ANA KAROLINA CAMPOS MAURICIO
AMADO

30/01/1995 444,3 482,4 513,8 454,5 520,0 483,0 483,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 11



São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000883-8 JEFFERSON DA SILVA COSTA 12/07/1994 516,3 528,6 527,9 471,6 340,0 476,9 476,9 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001574-9
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
MIRANDA

29/03/1979 478,3 399,1 467,3 464,9 520,0 465,9 465,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001397-0 ELIANE COSTA LEAL 13/03/1988 500,1 531,1 498,7 458,3 300,0 457,6 457,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000826-4
MARILENE SILVA RODRIGUES DOS
SANTOS

06/12/1974 451,5 391,5 535,6 451,5 280,0 422,0 422,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000027-4 CRISTIANE DE SOUZA SANTOS LIMA 25/02/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000073-6
ANDRESSA CRISTINA ALVES DA
COSTA

24/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000154-6 SABRINA STEFANY DA SILVA 24/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000218-4
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS
MARQUES

12/09/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000331-5 LILIAN VIANA RIBEIRO 21/09/1964 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000490-6 THIAGO ANDRADE DA SILVA 13/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000723-0 RENATA DA SILVA FLOR 04/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000884-4 ALINE MENDES FELIX 30/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000928-1 CRISTANE TAVARES DA CRUZ 25/02/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001072-3 NELCI SALUSTIANA DE JESUS 18/05/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001094-7 JOSEANE CARVALHO DE AQUINO 21/11/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001236-6
KARINA PAMELA SANTOS LAURIANO
FREITAS

18/12/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001368-0
AMANDA DA SILVA GOMES
RODRIGUES

30/06/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001413-5
MONICA SIBELE SOUSA DO
NASCIMENTO

06/12/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001427-6 SERGIO MIGUEL DOS ANJOS NETO 28/11/1969 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001522-9 LEIA MOTA DIAS LIMA 04/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001559-0 SONIA REGINA DO AMARAL SILVA 21/04/1954 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001655-9 MAYARA GOMES DOS SANTOS 04/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001667-7 EDNA CRISTINA ALVES 10/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001679-5 WANESKA PAULA FLAUSINO 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001746-4 SIMONE ELZA BELMIRO DE OLIVEIRA 16/10/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001789-5 JANIO CLAUDIO BARBOSA BEZERRA 27/07/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 13



São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000825-8 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 12/05/1985 616,5 673,1 660,7 543,5 580,0 614,8 614,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001081-2 LINDA YULI COSTA DIAS 05/05/1996 633,4 545,8 642,9 588,9 640,0 610,2 610,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000621-3 MONALISA RIBEIRO 13/02/1989 610,5 493,2 630,3 576,3 740,0 610,1 610,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000682-2 LUCCAS ARAUJO TEIXEIRA LIMA 30/06/2005 575,3 553,1 568,9 521,4 700,0 583,7 583,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001593-3 EDUARDA SILVA LIMA 24/06/2005 522,3 594,0 541,3 524,5 640,0 564,4 564,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000023-9 JULIA VICENTE RAMOS 18/11/1996 582,0 553,2 549,7 498,5 600,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000929-8 ANA PAULA FERREIRA MATHIAS 09/07/1991 558,8 526,2 537,9 491,7 660,0 554,9 554,9 1 Aprovado 

09.000893-3 MICHEL PAULINO DA SILVA 06/02/1997 467,7 628,0 610,7 548,4 500,0 551,0 551,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000970-8 JOZILENE ALVES PEREIRA 14/08/1995 561,7 582,1 505,5 508,7 580,0 547,6 547,6 2 Aprovado 

09.000263-0 SHEILA CRISTIANE DA COSTA 03/04/1973 569,2 454,4 610,7 484,7 600,0 543,8 543,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000594-6
WENDELL ALESSANDRO SALU DA
SILVA

27/03/2003 467,0 622,0 554,8 407,7 660,0 542,3 542,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001734-6
NATALIA CRISTIANE OLIVEIRA DOS
SANTOS

25/12/1995 537,6 393,8 564,1 391,5 820,0 541,4 541,4 3 Aprovado 

09.000758-9 KAROLINA MENDES QUARESMA 22/09/1997 557,1 582,0 551,2 424,1 580,0 538,9 538,9 4 Aprovado 

09.001315-3 DINORAH FERREIRA DE SIQUEIRA 18/04/1980 579,0 442,9 629,5 432,3 580,0 532,7 532,7 5 Aprovado 

09.000509-9 CAROLINA DE MORAES VIEIRA 15/07/1997 550,7 574,8 540,4 362,4 620,0 529,7 529,7 6 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000833-0
LUANA ROSA DOS SANTOS
SCHEONROCK

04/08/2002 615,9 534,2 589,4 509,1 400,0 529,7 529,7 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000560-4
PAULO SOARES DE CARVALHO
JUNIOR

01/05/1970 590,9 475,1 576,0 542,6 440,0 524,9 524,9 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001426-0 LETICIA SILVA DOS REIS 16/10/1996 468,0 413,3 543,6 511,5 600,0 507,3 507,3 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000813-0 MIRIA MONTEIRO DE SOUZA 24/02/1998 523,1 427,0 527,1 418,7 560,0 491,2 491,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000202-0 MARIA CINTIA DA SILVA ARAUJO 24/08/2001 483,9 441,6 375,1 427,2 720,0 489,6 489,6 10 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001396-3
ANA KAROLINA CAMPOS MAURICIO
AMADO

30/01/1995 444,3 482,4 513,8 454,5 520,0 483,0 483,0 -- Aprovado em outra lista 

09.001574-9
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
MIRANDA

29/03/1979 478,3 399,1 467,3 464,9 520,0 465,9 465,9 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001397-0 ELIANE COSTA LEAL 13/03/1988 500,1 531,1 498,7 458,3 300,0 457,6 457,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001586-7
SILVIA CRISTINA MEDEIROS
YOSHIOKA

07/05/1973 369,2 401,6 529,7 433,9 520,0 450,9 450,9 11 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000992-1 GREGORY VIANA PONTES 14/09/1985 430,8 400,3 510,2 423,3 420,0 436,9 436,9 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000073-6
ANDRESSA CRISTINA ALVES DA
COSTA

24/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000490-6 THIAGO ANDRADE DA SILVA 13/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000640-8
ROSIMEIRE DE FATIMA DREUX DE
BARROS

21/06/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000723-0 RENATA DA SILVA FLOR 04/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000871-0
MARCIA MARIA ASSUNCAO DE
MELO MORAIS

08/09/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000884-4 ALINE MENDES FELIX 30/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001072-3 NELCI SALUSTIANA DE JESUS 18/05/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001094-7 JOSEANE CARVALHO DE AQUINO 21/11/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001236-6
KARINA PAMELA SANTOS LAURIANO
FREITAS

18/12/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001413-5
MONICA SIBELE SOUSA DO
NASCIMENTO

06/12/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001519-8
MAYARA RAISA SOUSA
NASCIMENTO

18/01/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001522-9 LEIA MOTA DIAS LIMA 04/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001559-0 SONIA REGINA DO AMARAL SILVA 21/04/1954 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001655-9 MAYARA GOMES DOS SANTOS 04/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001667-7 EDNA CRISTINA ALVES 10/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001679-5 WANESKA PAULA FLAUSINO 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001746-4 SIMONE ELZA BELMIRO DE OLIVEIRA 16/10/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000825-8 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 12/05/1985 616,5 673,1 660,7 543,5 580,0 614,8 614,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000023-9 JULIA VICENTE RAMOS 18/11/1996 582,0 553,2 549,7 498,5 600,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000263-0 SHEILA CRISTIANE DA COSTA 03/04/1973 569,2 454,4 610,7 484,7 600,0 543,8 543,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001519-8
MAYARA RAISA SOUSA
NASCIMENTO

18/01/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001072-3 NELCI SALUSTIANA DE JESUS 18/05/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000825-8 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 12/05/1985 616,5 673,1 660,7 543,5 580,0 614,8 614,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001081-2 LINDA YULI COSTA DIAS 05/05/1996 633,4 545,8 642,9 588,9 640,0 610,2 610,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000621-3 MONALISA RIBEIRO 13/02/1989 610,5 493,2 630,3 576,3 740,0 610,1 610,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000682-2 LUCCAS ARAUJO TEIXEIRA LIMA 30/06/2005 575,3 553,1 568,9 521,4 700,0 583,7 583,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001593-3 EDUARDA SILVA LIMA 24/06/2005 522,3 594,0 541,3 524,5 640,0 564,4 564,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000023-9 JULIA VICENTE RAMOS 18/11/1996 582,0 553,2 549,7 498,5 600,0 556,7 556,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000893-3 MICHEL PAULINO DA SILVA 06/02/1997 467,7 628,0 610,7 548,4 500,0 551,0 551,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000263-0 SHEILA CRISTIANE DA COSTA 03/04/1973 569,2 454,4 610,7 484,7 600,0 543,8 543,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000594-6
WENDELL ALESSANDRO SALU DA
SILVA

27/03/2003 467,0 622,0 554,8 407,7 660,0 542,3 542,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000758-9 KAROLINA MENDES QUARESMA 22/09/1997 557,1 582,0 551,2 424,1 580,0 538,9 538,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000813-0 MIRIA MONTEIRO DE SOUZA 24/02/1998 523,1 427,0 527,1 418,7 560,0 491,2 491,2 1 Aprovado 

09.001396-3
ANA KAROLINA CAMPOS MAURICIO
AMADO

30/01/1995 444,3 482,4 513,8 454,5 520,0 483,0 483,0 2 Aprovado 

09.001574-9
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
MIRANDA

29/03/1979 478,3 399,1 467,3 464,9 520,0 465,9 465,9 3 Aprovado 

09.001397-0 ELIANE COSTA LEAL 13/03/1988 500,1 531,1 498,7 458,3 300,0 457,6 457,6 4 Aprovado 

09.000073-6
ANDRESSA CRISTINA ALVES DA
COSTA

24/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000490-6 THIAGO ANDRADE DA SILVA 13/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000723-0 RENATA DA SILVA FLOR 04/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000884-4 ALINE MENDES FELIX 30/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001072-3 NELCI SALUSTIANA DE JESUS 18/05/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001094-7 JOSEANE CARVALHO DE AQUINO 21/11/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001236-6
KARINA PAMELA SANTOS LAURIANO
FREITAS

18/12/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001413-5
MONICA SIBELE SOUSA DO
NASCIMENTO

06/12/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo - UniCEU Jambeiro (UAB) - Guaianases - Jardim Moreno - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001522-9 LEIA MOTA DIAS LIMA 04/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001559-0 SONIA REGINA DO AMARAL SILVA 21/04/1954 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001655-9 MAYARA GOMES DOS SANTOS 04/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001667-7 EDNA CRISTINA ALVES 10/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001679-5 WANESKA PAULA FLAUSINO 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001746-4 SIMONE ELZA BELMIRO DE OLIVEIRA 16/10/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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